
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2024 Wójta Gminy Stegna z dnia 9 lutego 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), art. 305¹, art. 3053 i art. 3054  ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) oraz Uchwały nr XVI/124/2016 Rady Gminy 
Stegna z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Stegna zmienionej Uchwałą nr XXVIII/266/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 24 września 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały dotyczącej zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Stegna  
zarządzam: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 29/2024 Wójta Gminy Stegna z dnia 9 lutego 2024 r.  w sprawie wyrażenia zgody 
na ustanowienie służebności przesyłu na działkach nr 1247/5, 1247/6, 1247/11 i 1247/13, położonych 
w Stegnie wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 ust. 2 pkt. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) 1247/6 o długości L=40,0 m (rura HDPE 40mm = 40x0,08=powierzchnia służebności 1,6 m2) oraz 
zasobnik kablowy podziemny ZK-1- średnica 800 mm (powierzchnia 0,5 m2)”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18043033-8570-4071-9243-195FBB514243. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. lit. c w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2


		2024-04-12T09:44:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




